
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/5  

Usnesení 
25. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.04.2016 

  

čís. 1086/RMObM-MH/1418/25 
- 

1090/RMObM-MH/1418/25 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/5  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.04.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1086/RMObM-MH/1418/25 OF/RMOb/0029/16 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo, kterou 

bude zprovozněn přístupový a informační 

systém Edupartner v ZŠ Gen. Janka 

1087/RMObM-MH/1418/25 OF/RMOb/0033/16 Návrh na vydání Vnitřních pravidel a Plánu 

výchovy a péče při poskytování služby péče 

o dítě v dětské skupině „Jesličky” 

1088/RMObM-MH/1418/25 OF/RMOb/0028/16 Návrh na odsouhlasení znění Smlouvy 

o poskytování služeb péče o dítě v dětské 

skupině 

1089/RMObM-MH/1418/25 OF/RMOb/0032/16 Návrh na uzavření Kupní smlouvy na odkup 

movitých věcí 

1090/RMObM-MH/1418/25 OB/RMOb/0088/16 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy - 

Gen. Hrušky 

  
Tiskové opravy: 
  
 Materiál 

  
Název 

  V,VHaZ/RMOb/0017/16 Tisková oprava usnesení RMOb č. 

1057/RMObM-MH/1418/24 - část 

„projednala”, „žádá”, „doporučuje” 
  
  

 

OF/RMOb/0029/16 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo, kterou bude zprovozněn přístupový 
a informační systém Edupartner v ZŠ Gen. Janka 
  
Usnesení číslo: 1086/RMObM-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Smlouvy o dílo se společností IDPartner - 

systémy identifikace s.r.o., se sídlem Kasárenská, Předměstí, Opava 746 01, 
IČ 039 42 741, kterou bude v Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 
1208, příspěvkové organizaci, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Gen.Janka 1208, 
PSČ 70900, IČ 709 84 158, zprovozněn přístupový a informační systém „Edupartner” 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností IDPartner - systémy identifikace s.r.o., se sídlem Kasárenská, 

Předměstí, Opava 746 01, IČ 039 42 741, Smlouvu o dílo dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/5  

3) ukládá 
  1. odboru finančnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

2. informovat ředitelku ZŠ Gen. Janka o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 05.05.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0033/16 
Návrh na vydání Vnitřních pravidel a Plánu výchovy a péče při 
poskytování služby péče o dítě v dětské skupině „Jesličky” 
  
Usnesení číslo: 1087/RMObM-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na vydání dokumentů upravujících postup a pravidla 

při poskytování služby péče o dítě v dětské skupině „Jesličky” dle zákona 
č. 247/2014 Sb., Zákon o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně 
souvisejících zákonů 

  
2) vydává 
  Vnitřní pravidla a Plán výchovy a péče pro dětskou skupinu „Jesličky” dle příloh č. 1 

a č. 2 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru finančnímu: 

1. seznámit vychovatelky a chůvu dětské skupiny s těmito dokumenty 
2. uveřejnit dokumenty obvyklým způsobem 

  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 02.05.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0028/16 
Návrh na odsouhlasení znění Smlouvy o poskytování služeb péče o dítě 
v dětské skupině 
  
Usnesení číslo: 1088/RMObM-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh znění „Smlouvy o poskytování služeb péče o dítě v dětské skupině” předložený 

odborem finančním 
  
2) souhlasí 
  se zněním „Smlouvy o poskytování služeb péče o dítě v dětské skupině” dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/5  

3) ukládá 
  odboru finančnímu: 

1. používat odsouhlasené znění smlouvy při přijetí dítěte do dětské skupiny „Jesličky” 
2. předkládat čtvrtletně RMOb na vědomí seznam uzavřených smluv 

  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 30.04.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0032/16 
Návrh na uzavření Kupní smlouvy na odkup movitých věcí 
  
Usnesení číslo: 1089/RMObM-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Kupní smlouvy na odkoupení movitého majetku 

potřebného k poskytování služeb péče o dítě v dětské skupině 
  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Ing. Milan Štěpankevič - IN servis, se sídlem Ostrava - Poruba, 

Podroužkova 1657, PSČ 70800, IČ 124 74 720, Kupní smlouvu na odkoupení 
movitého majetku potřebného k poskytování služeb péče o dítě v dětské skupině 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 02.05.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OB/RMOb/0088/16 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy - Gen. Hrušky 
  
Usnesení číslo: 1090/RMObM-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti 

a poradenské činnosti k podlimitní veřejné zakázce „Renovace zdravotechniky 
v bytovém domě Gen. Hrušky 1216/23 v Ostravě-Mariánských Horách“ 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/5  

2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti a poradenské činnosti 

k podlimitní veřejné zakázce „Renovace zdravotechniky v bytovém domě Gen. Hrušky 
1216/23 v Ostravě-Mariánských Horách“ dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, se společností Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava - 
Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČ 286 31 595, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.05.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
• Tisková oprava - 
Tisková oprava usnesení RMOb č. 1057/RMObM-MH/1418/24 - část 
„projednala”, „žádá”, „doporučuje” 
 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) chybné znění 
  1) projednala 

… žádosti o dotaci z „Integrovaného operačního programu,…“ 
2) žádá 
… žádosti o poskytnutí dotace z „Integrovaného operačního programu č. 18….“ 
3) doporučuje 
… žádosti o poskytnutí dotace z „Integrovaného operačního programu,…“ 

  
2) správné znění 
  1) projednala 

… žádosti o dotaci z „Integrovaného regionálního operačního programu,…“ 
2) žádá 
… žádosti o poskytnutí dotace z „Integrovaného regionálního operačního programu, 
výzvy č. 18…“ 
3) doporučuje 
… žádosti o poskytnutí dotace z „Integrovaného regionálního operačního 
programu,…“ 
 

  
 
 


